ı 3071 1890) eser
leri ve Delhi'de yarım asırdan fazla bir
zamanda birçok talebe yetiştiren Nezir
Hüseyin'in (ö 1320/ ı 902) öğretim faali
yetlerinin etkisiyle ortaya çıkmıştır. Hin
distan'daki ehl-i hadisin en müessir şah
siyetleri arasında, görüşleri sebebiyle Af
ganistan'dan sürüldüğü için Amritsar'a
yerleşen Mevlevl Abdullah Gaznevi (ö.

1298/ 1881), yıllarca İşa'atü's-sünne ad
lı aylık bir dergi çıkaran Mevlevl Muham
med Hüseyin (ö. ı 920) ve 1947 yılından
itibaren haftalık Ahi al-Hadith dergi
sini yayımiayan ve bu harekete birçok
ünlü kişiyi kazandıran Ebü' ı- Vefa Sena
uilah (ö. 1948) zikredilebilir.